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Valtioneuvosto on antanut 19.1.2023 asetuksen 111/2023 
Perusopetuslaissa tarkoitetun opetuksen valtakunnallisista tavoitteista ja 
perusopetuksen tuntijaosta annetun valtioneuvoston asetuksen 6§ 
muuttamisesta. Asetuksella on lisätty B1-kielen opetusta yhdellä vvt:lla 
(vuosiviikkotunti) 1.8.2024 alkaen. Päätös lisää 7. luokan 
kokonaisvuosiviikkotuntimäärää valtakunnallisella tasolla yhdellä tunnilla, 
ollen 30 vuosiviikkotuntia. 
 
Uudistuksen myötä B1-kielen (ruotsi) opetusta tulee järjestää vähintään 7 
vuosiviikkotuntia elokuun alusta alkaen siten, että opetusta on kaksi 
vuosiviikkotuntia 6. luokalla, kaksi vuosiviikkotuntia 7. luokalla ja kolme 
vuosiviikkotuntia 8.–9. luokalla. Opetuksen järjestäjä voi päättää 
paikallisessa opetussuunnitelmassa, kuinka edellä mainitut 3 
vuosiviikkotuntia sijoitetaan 8. ja 9. luokalle. 
 
Uusi tuntijako koskee kaikkia vuosiluokkia 7-9. B1-kielen opetusta tulee 
järjestää 8. ja 9. luokalla siten, että myös 9.-luokkalaiset saavat yhden 
vuosiviikkotunnin lisää opetusta lukuvuonna 2024–2025 ja 8.-luokkalaiset 
yhden vuosiviikkotunnin lisää viimeistään lukuvuonna 2025–2026 
ollessaan 9. luokalla. 
 
Valtakunnallisen tuntijaon (Valtionneuvoston asetus 111/2023) mukaisesti 
vähimmäistuntimäärä vuosiluokilla 1–9 nousee yhdellä tunnilla ja on 
1.8.2024 alkaen yhteensä 225 tuntia.  
 
Tyrnävän kunnassa 9. vuosiluokalle tulee 1h ruotsia lisää ja vastaavasti 9. 
vuosiluokalta poistuu 1h valinnaisainetta. Näiden muutosten myötä 
Tyrnävän kunnan paikallisesti päätetty tuntisuunnitelma vastaa 
valtioneuvoston 19.1.2023 antaman uuden päätöksen mukaista 
tuntijakoasetusta.    
 
Tyrnävän kunnan opetussuunnitelma on päivitetty vastaamaan nykyistä 
tilannetta. Yläkoulun painotettu liikunnan opetus on poistettu 
opetussuunnitelmasta. Yläkoulun uima- ja vesipelastustaidon opetuksen 
osalta on tehty paikallinen tarkennus, jonka mukaisesti tätä kohtaa 
käytetään 8./9. vuosiluokalla arvioinnin kohteena ainoastaan siinä 
tilanteessa, jos oppilasta ei ole 7. vuosiluokalla voitu arvioida tämän 
tavoitteen osalta. Pääsääntöisesti uimataitoa harjoitellaan 7. vuosiluokalla. 
Lisäksi joustava perusopetus on tarkennettu siten, että oppilaaksi on 
mahdollista ottaa tilannekohtaisen harkinnan mukaan myös 7.-luokkalainen 
oppilas. 
 
Tyrnävän kunnassa Word-muotoisesta opetussuunnitelmasta siirrytään 
sähköiseen ePerusteet alustalla toimivaan opetussuunnitelmaan. Tekniset 
muutostyöt on tehty ja ePerusteet alustalle julkaistaan Tyrnävän kunnan 
perusopetuksen opetussuunnitelma, kun sivistyslautakunta on hyväksynyt 
tarvittavat muutokset. Teknisestä toteutuksesta johtuen 
opetussuunnitelman esitysjärjestys ja esitysmuoto muuttuvat ePerusteet 
alustalta löytyvään opetussuunnitelmaan, mutta sisällöt pysyvät samoina. 



Linkki julkiseen ePerusteet alustalta löytyvään opetussuunnitelmaan 
tullaan julkaisemaan myös Tyrnävän kunnan nettisivuilla. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy perusopetuksen tuntijaon ja Tyrnävän kunnan 
opetussuunnitelmaan tehtävät muutokset esityksen mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


